2022年５月26日

各 位

会 社 名      日 本 コ ン セ プ ト 株 式 会 社
代表者名     代表取締役社長 松 元 孝 義

（ コード番号：9386 東証プライム市場 ）
問合せ先     常 務 取 締 役 若 園 三 記 生

（ TEL.03-3507-8812 ）

配当予想の修正（増配）に関するお知らせ

当社は、2022 年５月 26 日開催の臨時取締役会において、2022 年 12 月期の１株当たり配当予想について、

下記のとおり修正することを決議しましたので、お知らせいたします。

記

１． 配当予想修正の理由

当社の株主還元に関する基本方針は、財務体質の強化及び中長期的な事業拡大並びに設備投資等に配慮

しつつ継続的かつ安定的な配当を行うこととしております。

このような基本方針のもと、当社の業績は昨年来堅調に伸長するなか今後においても安定的に推移する

ことが見込めることから、中間配当予想を 1 株当たり 2.5 円増配し、17.5 円（前回予想 15 円）、期末配

当予想を 1 株当たり 2.5 円増配し、17.5 円（前回予想 15 円）とし、総額で 1 株当たり 35 円に修正させ

ていただきます。

２．修正の内容

  １株当たり配当金

基準日 第２四半期末 期 末 年 間

前回予想 15 円 00 銭 15 円 00 銭 30 円 00 銭

今回修正予想 17 円 50 銭 17 円 50 銭 35 円 00 銭

前期実績 15 円 00 銭 15 円 00 銭 30 円 00 銭

以 上